BANDO K13-0400BD V KAYIŞI BANDO-K13-0400BD 0 9 ad 0 8,00 TRY HARİÇ 72,00 TRY
ORS 6004 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6004ZZ 0 20 ad 0 22,00 TRY HARİÇ 440,00 TRY
KLC UC 206 BİLYALI RULMAN KLC-ECO-UC206 0 15 ad 0 45,00 TRY HARİÇ 675,00 TRY
TOPLAM 0 59 438,00 TRY 3002.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.002,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.